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Urkunds arkiv har passerat 1 miljon inskickade dokument  
Det stora och växande antalet lärosäten som ansluter sig till Urkund innebär att 
vårt arkiv växer snabbt och att vi nu har ett mycket omfattande arkiv med 
källmaterial. Arkivet består idag till 70% av material från akademisk sektor och 
resterande 30% härrör från grundskola, gymnasium och Komvux.  
 
Allt studentmaterial blir ett gigantiskt och unikt källmaterial  
Studenter vid anslutna lärosäten skickar kontinuerligt sitt material genom Urkund 
på vägen till sin lärare. Materialet arkiveras och användas som framtida 
källmaterial. På så sätt skyddar studenterna sina arbeten från att plagieras i 
framtiden. Detta innebär även att det skapas ett övergripande skandinaviskt arkiv 
med källmaterial. 
 
Till skillnad från tjänster där lärarna själva laddar upp studenternas dokument för 
kontroll och som då aldrig kommer att få någon större omfattning av källunderlag. 
En sådan tjänst medför att endast de dokument som misstänks vara plagiat, och 
eventuella dokument som valts ut för stickprovskontroll, kommer att laddas upp. 
Med Urkunds system innebär det inget extra arbete att låta alla studenter skicka 
sina dokument genom systemet. Omfattningen av detta källmaterial blir därför 
med tiden mycket stort. 
 
Urkund ett hjälpmedel för lärare i det dagliga arbetet 
”Av kvalitets- och rättviseaspekter har Urkund till skillnad från våra konkurrenter 
alltid har haft strategin att Urkund skall användas som ett inlämningssystem 
istället för stickprovssystem vid misstänkt plagiering. Detta har gjort att Urkund nu 
har det mest omfattande arkivet med skandinaviskt källunderlag. Dessutom är 
detta ingenting som medför något extra arbete för lärarna eftersom 
studenterna/eleverna själva skickar in sina arbeten. Det är en mycket viktig aspekt 
eftersom Urkund skall vara ett hjälpmedel för den redan tidspressade läraren i det 
dagliga arbetet.”  
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